
Zarządzenie Nr 147123 
Burmistrza Lidzbarka  

 z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 昀椀nansach  
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Burmistrz Lidzbarka Burmistrz Lidzbarka  
postanawia, co następuje: 

 

                                                                  § 1 
 

1.  Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych. 
2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi 83 822 997,68 zł, zgodnie z załącznikiem 

 nr 1 

z tego: wydatki bieżące w wysokości 67 827 792,78 zł 

 wydatki majątkowe w wysokości 15 995 204,90 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
   
 

Burmistrz Lidzbarka 

 

Maciej Sitarek 


